

Årsredovisning

Djurås Bilskrot AB

556691-6036

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Farhad Haidari
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med bilskrot, försäljning av däck och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Gagnefs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 375	2 681	1 616	2 038
Resultat efter finansiella poster	-29	40	814	1 226
Soliditet %	49	67	86	82

Nettoomsättningen har ökat pga ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	36 941	106 546
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		106 546	-106 546
- Årets resultat			56 926
- Belopp vid årets utgång	100 000	143 487	56 926

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	143 487
<i>Årets resultat</i>	<i>56 926</i>
<i>Summa</i>	<i>200 413</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	200 413
<i>Summa</i>	<i>200 413</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 374 998	2 681 475
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	30 000	80 400
Övriga rörelseintäkter	1 170	40 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 406 168	2 801 895
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 798	0
Handelsvaror	-2 379 538	-960 583
Övriga externa kostnader	-704 769	-505 777
Personalkostnader	-1 252 967	-920 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-87 323	-64 346
Summa rörelsekostnader	-4 427 395	-2 451 439
Rörelseresultat	-21 227	350 456
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-305 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 526	-5 938
Summa finansiella poster	-7 507	-310 815
Resultat efter finansiella poster	-28 734	39 641
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	106 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner	106 000	100 000
Resultat före skatt	77 266	139 641
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 340	-33 095
Årets resultat	56 926	106 546

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	565 815	590 555
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	277 017	226 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>842 832</i>	<i>817 155</i>
Summa anläggningstillgångar		842 832	817 155
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		180 000	150 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>180 000</i>	<i>150 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 016
Övriga fordringar		157 165	59 815
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>157 165</i>	<i>73 831</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 741	51 341
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>257 741</i>	<i>51 341</i>
Summa omsättningstillgångar		594 906	275 172
SUMMA TILLGÅNGAR		1 437 738	1 092 327

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	143 487	36 941
Årets resultat	56 926	106 546
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>200 413</i>	<i>143 487</i>
Summa eget kapital	300 413	243 487
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	504 000	610 000
Summa obeskattade reserver	504 000	610 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 325	55 645
Summa långfristiga skulder	17 325	55 645
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 047	38 940
Leverantörsskulder	43 290	43 561
Skatteskulder	0	36 674
Övriga skulder	439 254	31 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 409	32 377
Summa kortfristiga skulder	616 000	183 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 437 738	1 092 327

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 030 825	1 030 825
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 030 825	1 030 825
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-440 270	-415 530
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-24 740	-24 740
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-465 010	-440 270
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	565 815	590 555
-----------------	---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	549 420	365 624
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	113 000	247 000
-------	---------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-125 000	-63 204
-----------------------------	----------	---------

Utgående anskaffningsvärden	537 420	549 420
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-322 820	-308 495
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	125 000	25 281
-----------------------------	---------	--------

Årets avskrivningar	-62 583	-39 606
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-260 403	-322 820
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	277 017	226 600
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Gagnef

Farhad Haidari

Farhad Haidari

2025-06-18